
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 

«ЛАДУШКИ» 
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail..ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

ПРИКАЗ   
от 19.10.2021 г. № 823 
Об изучении и внедрении  
в практику ФГОС 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения № 286 от 31.05.2021 г. «Об утверждении 
федерального государственного стандарта начального общего образования»   
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Проанализировать нормативный акт № 286 от 31.05.2021 г. «Об утверждении федерального 
государственного стандарта начального общего образования» в срок до 30.10.2021 г., 
ответственный старший воспитатель Венглевская Н.В. 

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего по ВМР 
 

 
 

Заведующий                                                                 Я.В. Полятыкина 
 

 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Старший воспитатель  
Венглевская Н.В. 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 

Ф.И.О. педагога Дата Подпись 
Венглевская Н.В. 19.10.2021  
 

mailto:17@mail..ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

		2022-05-24T19:08:17+0500
	Полятыкина Яна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




